Döğüşbelen Köyü, Rumi 1280(Miladi 1864) yıllarında Kafkasya’dan gelen göçmenler tarafından kurulduğunda, ortaklaşa
yaptıkları ilk bina cami ve okul olmuştur. (bugünkü merkez camiinin olduğu yer) Döğüşbelen’de eğitimin başlangıcı o günlere
dayanmaktadır.